

شهادت فرمانده میدان تیر هنگام آموزش تیر

دستگیری قاتل فراری پس از ۲۹ سال

مردی که ۲۹ سال قبل در شهرستان بزم تکتب قتل شده بود در زاهدان شناسایی و بازداشت شد.
حادثه قتل ۲۹ مهرماه سال ۱۳۶۷ در شهرستان بزم اتفاق افتاد. مأموران پلیس بعد از حضور در محل حادثه متوجه شدند که مرد جوان با اصابت ضربات چاقو به قتل رسیده است.همچنین مشخص شد که عامل قتل مردی ۲۴ ساله و از دوستان مقتول است که او را تحت تعقیب قرار دادند.بررسی‌های پلیس اما برای شناسایی عامل حادثه ناکام مانده بود تا اینکه چند روز قبل مأموران پلیس متوجه شدند که متهم با هویتی دیگر در شهرستان زاهدان زندگی می کند. مأموران پلیس سرانجام متهم را که مردی ۵۲ساله بود در خانه‌اش در حاشیه زاهدان دستگیر کردند. او در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد. متهم گفت: به خاطر اختلاف مالی با دوستم در گیر شده و او را به قتل رساندم. سرهنگ ابراهیم ملاشاهی، رئیس پلیس آگاهی استان سیستان و بلوچستان گفت: تحقیقات بیشتر از متهم در جریان است.

سقوط مرگبار صاحبخانه از طبقه چهارم

مرد جوان که قصد داشت از پنجره طبقه چهارم وارد خانه‌اش شودبه پایین سقوط کرد و کشته‌شد.
این حادثه در منطقه چهار صد دستگاه شهرستان سمنان اتفاق افتاد که در جریان آن مرد ۴۰ ساله پس از سقوط از طبقه چهارم به علت شدت جراحات کشته شد.

سرهنگ میر احمدی، معاون عملیات فرماندهی انتظامی استان سمنان گفت: مرد ۴۰ ساله به دلیل اختلاف خانوادگی و نداشتن کلید خانه، قصد داشت از طریق پنجره وارد شود که سقوط کرد و جان باخت.

کشف ۳۱ اسلحه از خانه‌ای در خیابان کریمخان

مأموران پلیس پایتخت از خانه‌ای در خیابان کریمخان تهران ۳۱ قبضه انواع اسلحه کشف کردند.

آنگونه که «مهر» گزارش داده مأموران پلیس آگاهی با هماهنگی قضایی در بازرسی از این خانه که محل دپوی انواع سلاح غیرمجاز بود، پرداختند. پس از بازرسی‌ها، ۳۱ قبضه سلاح از این مکان کشف شد و دو متهم در رابطه با این پرونده را نیز دستگیر کردند.

حفظ جزء سی‌ام قرآن مجازات فک پلمب

محکومیت چهار ماه زندان مرد متخلف در شهرستان مهر یز با حفظ جزء سی قرآن تعلیق می‌شود.

حمیدرضا زارع، دادرس داد گاه عمومی شهرستان مهر یز گفت: متهم به جرم فک پلمب گمرکی، چهار ماه حبس تعزیری محکوم شده بود. وی ادامه داد: با توجه به جوانی و متاهل بودن متهم مجازات وی به مدت یکسال تعلیق و متهم مکلف به حفظ جزء سی قرآن کریم شد. وی افزود: چنانچه در ایام تعلیق، مرتکب یکی از جرائم عمدی موجب حد، قصاص، دبه یا تعزیر تا درجه هفت شود، پس از قطعیت حکم اخیر و علاوه بر مجازات آن، مجازات معلق شده نیز به اجراء در خواهد آمد.

مرگ ۳ موتورسوار در تصادف با کامیون

راکب و دو ترک‌نشین موتورسیکلت در تصادف با دو کامیون در شهرستان شیروان کشته شدند. این حادثه روز گذشته در مسیر روستای حسین آباد به شیروان اتفاق افتاد و بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که موتورسیکلت بعد از تصادف با دو کامیون دچار حادثه شده و راکب و دو سرنشین آن در دم جان باخته‌اند. سرهنگ علیرضا صدقت، جانشین فرمانده انتظامی شیروان انحراف به چپ یکی از کامیون‌ها را علت حادثه اعلام کرد.

مرگ ۳ سرنشین پژو در تصادف با کامیون

تصادف خودروی سواری پژو با کامیون در محور مورچه خورت به میمه سه کشته و پنج زخمی بر جای گذاشت.
این حادثه روز گذشته اتفاق افتاد و بررسی‌های پلیس و امدادگران بعد از حضور در محل نشان داد که سه سرنشین پژو به علت شدت جراحات در دم جان باخته و پنج سرنشین دیگر که به شدت دچار جراحت شده بودند به بیمارستان منتقل شدند.سرهنگ حسین پورقیصری، رئیس پلیس راه استان اصفهان علت حادثه را عدم توجه به جلو توسط راننده پژو اعلام کرد.

شاگرد مغازه پتو فروشی در بازار سیداسماعیل تهران پس از قتل مشتری از محل متواری شد.
به گزارش خبرنگار نما، ساعت ۱۷ روز یکشنبه، ۱۲ آذرماه مأموران کلانتری ۱۱۳ بازار، قاضی مدبر روستا، بازریس ویژه قتل را از ماجرای قتل با خبر کردند. آنها گفتند: مرد جوانی در جریان در گیری در یک مغازه پتو فروشی در بازار سیداسماعیل دوم مجروح و بعد از انتقال به بیمارستان سینا به علت شدت جراحات جانش را از دست داده است.

بعد از آن بود که بازرس به همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی بیمارستان حاضر شد. در اولین گام جسد به دستور بازریس برای تعیین علت دقیق

مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد. کارآگاهان پلیس به دستور بازریس صاحب مغازه‌ای که حادثه در آن جارقم به گزارش خبرنگار نما، ساعت ۳۰ساله روز گذشته به دادسرای امور جنایی منتقل شد و مقابل بازریس حادثه را شرح داد. او گفت: من صاحب یک مغازه پتو فروشی در خیابان مصطفی خمینی، بازار سیداسماعیل هستم. ساعت ۱۳:۳۰ روز یک‌شنبه در حالی که شاگردم سعید داخل مغازه بود برای انجام کاری محل کارم را ترک کردم. یک ساعت بعد وقتی به محل کارم برگشتم سعید به من خبر داد که مقتول با مغازه تماس گرفته و فحاشی کرده است.

داشتم. او در نبود من تماس گرفته و با سعید مشاجره و بعد فحاشی کرده بود. سعید به من گفت که جواب فحاشی‌های او را داده هر چند که من گفتم نباید به او فحاشی می کرد.
مرد پتو فروش ادامه داد: به خاطر اینکه هنوز نهار نخورده بودم یکی از کارگرانم را به دنبال خرید غذا فرستادم. او خیلی زود از مغازه بیرون رفت و با تهیه غذا برگشت. در حال صرف غذا بودم که ناگهان مقتول وارد شد. وقتی چشمش به سعید افتاد با او درگیر شد. وقتی دعوی آنها بالا گرفت برخاستم و با کمک یکی از همسایه‌ها تلاش کردم تا آنها را از هم جدا کنیم.
در همان حال سعید چاقویی از جیبش بیرون آورد و

قتل در بازار سیداسماعیل

سرویس حوادث۸۴۹۸۴۳۵

فرمانده انتظامی پایتخت از انهدام ۱۷ باند سرقت در جریان اجرای طرح زعد خیر داد و گفت: در این عملیات با تلاش همکارانم در پلیس پیشگیری ی پایتخت، ۳۰۱ سارق و ۲۱۰ خرده فروش مواد مخدر دستگیر شدند. سردار رحیمی گفت: ما به عهد خود به شهروندان درباره برخورد مستمر با مجرمان پایبندیم و به تهیه‌کاران اعلام می‌کنیم که تهران محل امنی برای ارتکاب جرم نیست. رئیس پلیس پایتخت در حاشیه اجرای طرح به خبرنگاران گفت: در ادامه سلسله عملیات‌های طرح رعد، از صبح روز شنبه پنجمین مرحله از این طرح با سه کارگیری همه توان پلیس پیشگیری پایتخت در مجموعه کلانتری‌های تهران بزرگ، به اجرا درآمد که طی آن ۲۰۰ مخفیگاه سارقان و هماهنگی مقام قضائی و ۱۷ باند سرقت لوازم داخلی خودرو، با امکان خصوصی، منزل و قاچاق کالا متلاشی شد. وی با اشاره به کشف ۷۰ دستگاه خودرو در این طرح افزود، کشف ۳۵ دستگاه موتورسیکلت و دوچرخه مسروقه و ۱۴ قبضه سلاح گرم که سارقان از آن برای سرقت‌های خود استفاده می کردند، نیز از جمله دستاوردهای این طرح است.

سردار رحیمی ارزش اموال کشف شده را ۷ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: به شهروندان قول داده‌ام که با سارقان و مجرمان برخورد مستمر داشته باشیم و بر عهد خود پایبندیم؛ همچنین به مجرمان اعلام می‌کنیم که تهران محل امنی برای ارتکاب جرم نیست.

■ **جمع آوری ۱۰۰۰ معتاد متجاهر و دستگیری ۳۰۰ خرده فروش**

رئیس پلیس پایتخت، همچنین در تشریح عملیات شبانه پلیس مبارزه با مواد مخدر از جمع‌آوری هزار معتاد متجاهر در کارتن خواب و دستگیری ۳۰۰ خرده‌فروش مواد مخدر خبر داد.

وی توضیح داد: در ادامه سلسله عملیات‌های مستمر پلیس پایتخت در راستای برخورد با معتادان متجاهر و

خرده فروشان مواد مخدر، شامگاه یک‌شنبه پلیس مبارزه با مواد مخدرس تهران بسزرگ، با هماهنگی مقام قضائی در عملیاتی ضربتی موفق شد یک هزار معتاد متجاهر

در کارتن خوابی‌ها بازداشت کرد.

رئیس پلیس پایتخت از بازداشت زن و مردی **خبر داد که در ورودی باشگاه پرسپولیس** و **خبر ورزشی اقدام به آتش‌افروزی کرده بودند.** سردار حسین رحیمی توضیح داد: پس از اعلام گزارش آتش کشیدن ورودی ساختمان باشگاه پرسپولیس، پلیس پایتخت وارد عمل شد و شناسایی افراد دخیل در این ماجرا در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی ادامه داد: مأموران پلیس در جریان تحقیقات شامگاه یک‌شنبه عوامل دو حادثه را که یک زن و یک مرد بودند بازداشت کردند. سردار رحیمی گفت: دو متهم اقرار کرده‌اند

ضربه‌ای به مقتول زد. در همان لحظه مقتول روی زمین افتاد از سعید خواستم تا با اورژانس تماس بگیرد تا او را به بیمارستان برسانیم. سعید هم با اورژانس تماس گرفت و بعد از ترسش از محل فرار کرد. وقتی به بیمارستان رسیدیم و پزشکان او را معاینه کردند، گفتند که به علت شدت جراحات جانش را از دست داده است.
سردار رحیمی توضیح داد: ما به شهروندان اعلام می‌کنیم که تهران محل کار او شده و تصاویر دوربین‌های مدار بسته را بررسی کردند. براساس تصاویر به دست آمده صاحب مغازه در جریان حادثه نقش نداشت و به خاطر همین به دستور قاضی آزاد شد. تحقیقات پلیس برای بازداشت متهم در جریان است.

انهدام ۱۷ باند سرقت و جمع آوری ۱۰۰۰ معتاد متجاهر

رئیس پلیس تهران: بر خورد مستمر با مجرمان را ادامه می‌دهیم



وخت‌گیری کرده است، بیان داشت.اغلب این افراد برای تأمین هزینه مواد مخدر اقدام به سرقت‌های خرد و زورگیری می کنند.

■ **۱۰ هزار معتاد متجاهر در تهران**

وی با تأکید بر اینکه خرده فروش مواد مخدر بیمار محسوب نمی‌شود، گفت: اگر معتاد وجود نداشته باشد یعنی تقاضا برای مواد مخدر وجود ندارد. تا معتاد نباشد مواد مخدر نیست؛ چراکه تا وقتی تقاضا هست توزیع کننده

و عمده‌فروش فعال هستند؛ بنابراین باید فکر جدیدتری در این زمینه کرد. سردار رحیمی با بیان اینکه اکثر افراد دستگیر شده در این طرح علاوه بر مصرف، فروشنده مواد مخدر، زورگیر و خفت‌گیر نیز هستند، گفت: مسئول اعلام‌شدن آمارشورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان تهران است، ولی آمارهای موجود نشان می دهد تعداد معتادان متجاهر شهر تهران بیش از ۱۰ هزار نفر است.

■ **مراکز بهاران خالی از معتاد!**

وی با انتقاد از برخی دستگاه‌های مسئول در ساماندهی معتادان خیابانی گفت: طبق هماهنگی‌های انجام شده قرار بود، این افراد سه‌ماهه در مراکز اجباری تحت درمان باشند و پس از آن به مجموعه بهاران شهرداری تهران تحویل شوند، لذا ادامه روند درمان و بازگشت آنها به جامعه ضرر شود. سردار رحیمی توضیح کرد: متأسفانه در بازدیدی که اخیراً از این مراکز انجام شد، متوجه شدیم که این مراکز در ۱۳ نقطه تهران خالی هستند.

همدست شیطان اعدام می‌شود

شواهد و قرائن موجود کیفرخواست علیه وی صادر و پرونده به شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. بعد از اعلام رسمیت جلسه، متهم بار دیگر جرمش را انکار کرد و گفت: «با یک باک آشنا شده بودیم و بعد از آن در زمینه خرید و فروش مواد مخدر باهم فعالیت می‌کردیم. روز حادثه دو نفری بعد از مصرف مواد در حالیکه حالت طبیعی نداشتیم شاکی را به عنوان مسافر سوار ماشین کردیم و یک لحظه وسوسه شیطان شدیم و او را آزار دادیم.»
پس این توضیحات، متهم روانه زندان شد و در ادامه تحقیقات پلیس تلاش کرد تا دیگر متهم را نیز بازداشت کند، اما ردی از آن مرد جوان به دست نیامد.

پرونده با یک به شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران فر ستاده شد. در آن جلسه متهم بعد از آخرین دفاع به اعدام محکوم شد. این حکم با تأیید در دیوان عالی کشور، مهرماه امسال اجرا شد. روز اجرای حکم در حالیکه تلاش پلیس برای شناسایی دومین متهم پرونده ادامه داشت مأموران در یافتند

فرشید در خانه پدربش اش پنهان شده است. به این ترتیب در یک عملیات ویژه متهم دستگیر شد. او در بازجویی‌ها جرمش را انکار کرد و مدعی بود در بودن و آزار شاکي نقشی نداشته است اما با توجه به شواهد و قرائن موجود کیفرخواست علیه وی صادر و پرونده به شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. بعد از اعلام رسمیت جلسه، متهم بار دیگر جرمش را انکار کرد و گفت: «با یک باک آشنا شده بودیم و بعد از آن در زمینه خرید و فروش مواد مخدر باهم فعالیت می‌کردیم. روز حادثه دو نفری بعد از مصرف مواد در حالیکه حالت طبیعی نداشتیم شاکس را به عنوان مسافر سوار ماشین کردیم و یک لحظه وسوسه شیطان شدیم و او را آزار دادیم.»
پس این توضیحات، متهم روانه زندان شد و در ادامه تحقیقات پلیس تلاش کرد تا دیگر متهم را نیز بازداشت کند، اما ردی از آن مرد جوان به دست نیامد.

پرونده با یک به شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران فر ستاده شد. در آن جلسه متهم بعد از آخرین دفاع به اعدام محکوم شد. این حکم با تأیید در دیوان عالی کشور، مهرماه امسال اجرا شد. روز اجرای حکم در حالیکه تلاش پلیس برای شناسایی دومین متهم پرونده ادامه داشت مأموران در یافتند

فرشید در خانه پدربش اش پنهان شده است. به این ترتیب در یک عملیات ویژه متهم دستگیر شد. او در بازجویی‌ها جرمش را انکار کرد و مدعی بود در بودن و آزار شاکي نقشی نداشته است اما با توجه به

شواهد و قرائن موجود کیفرخواست علیه وی صادر و پرونده به شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. بعد از اعلام رسمیت جلسه، متهم بار دیگر جرمش را انکار کرد و گفت: «با یک باک آشنا شده بودیم و بعد از آن در زمینه خرید و فروش مواد مخدر باهم فعالیت می‌کردیم. روز حادثه دو نفری بعد از مصرف مواد در حالیکه حالت طبیعی نداشتیم شاکس را به عنوان مسافر سوار ماشین کردیم و یک لحظه وسوسه شیطان شدیم و او را آزار دادیم.»
پس این توضیحات، متهم روانه زندان شد و در ادامه تحقیقات پلیس تلاش کرد تا دیگر متهم را نیز بازداشت کند، اما ردی از آن مرد جوان به دست نیامد.

پرونده با یک به شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران فر ستاده شد. در آن جلسه متهم بعد از آخرین دفاع به اعدام محکوم شد. این حکم با تأیید در دیوان عالی کشور، مهرماه امسال اجرا شد. روز اجرای حکم در حالیکه تلاش پلیس برای شناسایی دومین متهم پرونده ادامه داشت مأموران در یافتند فرشید در خانه پدربش اش پنهان شده است. به این ترتیب در یک عملیات ویژه متهم دستگیر شد. او در بازجویی‌ها جرمش را انکار کرد و مدعی بود در بودن و آزار شاکي نقشی نداشته است اما با توجه به



مرد جوان یا در دست داشتن عروسک

پاندا و پرسه‌زدن حوالی دریاچه خلیج فارس لوازم بیش از ۲۵۰ خودرو را سرقت کرده است.
چندی قبل ساکنان اطراف دریاچه شهدای خلیج فارس و شهروندانی که برای تفریح به این منطقه آمده بودند با مراجعه به کلانتری ۱۸۱ عوارضی از سرقت محتویات و لوازم داخل خودروی شان

خبر دادند. در حالی که شکایت‌ها در حال افزایش بود مأموران گشت کلانتری، مرد جوانی را در حالی که عروسک خرس پاندا به آغوش داشت به عنوان مظنون بازداشت کردند. او در بازجویی‌ها به

پیشگیری از اعتیاد نباید دولتی باشد

دکتر غفور شیخی*

اولین علت ورود بسیاری از جوانان به دانشگاه، مدرک‌گرایی است که متأسفانه در جامعه رایج شده است و خیلی از جوانان به امید بهبود شرایطشان و برای یافتن شغل مناسب به دانشگاه می‌روند، جوانی که بعد از اخذ مدرک به دنبال شغل می‌رود اگر با نبود بازار کار و اشتغال روبه‌رو شود، ضربه بزرگی به او وارد می‌شود.

سن جوانی سنی است که خانواده از وی توقع دارند و در بسیاری از موارد با دوستانی برخورد می‌کند که ادامه تحصیل نداده‌اند، اما تشکیل خانواده داده و در زندگی موفق شده‌اند اما او با مدرک دانشگاهی نه کار دارد، نه زندگی تشکیل داده و نه حتی امیدی به یافتن کار مناسب دارد که همین باعث اولین سرخوردگی‌اش می‌شود.

وقتی جوان سرخورده شود گرایش به سمت «واگرای» پیدا می‌کند یعنی مبارزه یا خود و مبارزه با جامعه. در چنین موقعیتی معمولاً در ابتدا به سراغ سیگار می‌رود، اعصابش بهم ریخته است و می‌خواهد به نحوی خودش را تسکین دهد و اوقاتش را پر کند، در قدم بعدی برای فراموشی و آرامش کاذب به سمت مواد مخدر می‌رود تا جبران عمر از دست رفته‌اش باشد که در بسیاری از موارد، فرد به اعتیاد گرفتار شده و معتاد می‌شود.

یکی دیگر از دلایلی که اقبال تحصیل کرده به سمت سیگار و مواد مخدر صنعتی گرایش پیدا می‌کنند بدست آوردن نوعی تفنن و به اصطلاح خودشان نوعی «باکالسی» یا «لاکچری بودن» است، یعنی فکر می‌کند کسی که در دنیای مدرن و معاصر با حجم وسیعی از امکانات روبه‌رو است، اگر استفاده نکند عمرش را تلف کرده است، لذا وقتی فراغتش را اینگونه پر می‌کند و می‌گوید از این کار لذت می‌برم پس شروع به مصرف انواع مخدرها می‌کند.

دلیل دیگری که برخی جوانان تحصیل کرده به اعتیاد روی آورده‌اند این بوده که این قشر خیلی پایبند به اصول و ارزش‌های سنتی خانواده نبوده‌اند و این امر هم در خانم‌ها هم در آقایون دیده شده است.

کم کم به بهانه «داشتن ذهن باز» به یکسری کارهای دیگر گرایش پیدا می‌کنند و اختلافات خانوادگی شروع می‌شود به عنوان مثال می‌توان گفت که مدارک تحصیلی‌شان را به رخ هم می‌کشند یکدیگر را در نمی‌کنند بسا هم کل کل می‌کنند برای یکدیگر شاخ و شونه می‌کشند، همه اینها باعث به وجود آمدن اختلاف خانوادگی می‌شود و وقتی این اختلاف‌ها شروع می‌شود نیاز دارند به جایی و محیطی که در آن دغدغه‌ها باشد یعنی «مواد مخدر و مشروبات الکلی» بروند.

من فکر می‌کنم اینها سه دلیل اصلی گرایش جوانان تحصیلکرده به مواد مخدر است و رویکرد اجتماعی شدن مبارزه با مواد مخدر به شرطی که درست باشد و دولت برنامه‌های پیشگیری از اعتیاد افراد تحصیل کرده داشته باشد، زیرا می‌دانیم که مبارزه با مواد مخدر تنها وظیفه دولت نیست و خود دولت هم به تنهایی قادر به انجام همه کارها نیست به نظر من دولت باید بیشتر در حوزه مبارزه با تولید و توزیع مواد مخدر کار کند و امور پیشگیری از اعتیاد و فرهنگ‌سازی را بر عهده مردم بگذارد.

دولت باید با اطلاع‌رسانی دقیق و جامع‌تر رویکرد اجتماعی شدن مبارزه با مواد مخدر را از طرق مختلف مثل صدا و سیما و رسانه‌های مکتوب و فضای مجازی با همین کانال‌های تلگرامی به مردم بشناساند و از جزئیات این رویکرد در باافش بیشتر به مردم بگوید تا مردم اعتماد بیشتری نسبت به دولت و برنامه‌های پیشگیری از اعتیاد داشته باشند و خودشان دست به کار شوند تا اثرات موفق این رویکرد در جامعه نمایان شود.

***جامعه‌شناس**

باشگاه حقوقی

زن در چه شرایطی می‌تواند تقاضای طلاق کند؟
شرط ضمن عقد نکاح شامل دوازده شرط است که به آن شرط دوازده‌گانه عقد نکاح می‌گویند و زن به موجب این شروط، حق طلاق پیدا می‌کند بعضی از این شروط عبارتند از:
۱- زن می‌تواند از دادگاه تقاضای صدور طلاق کند، در صورت خودداری شوهر از دادن خرجی زن و انجام سایر حقوق واجب زن به مدت شش ماه.
۲- دومین شرط ذکر شده در عقدنامه که زن اجازه طلاق می‌دهد، بدفترتی مرد است به حدی که ادامه زندگی را برای زن غیرقابل تحمل کند.
۳- با وجود آن زن اختیار طلاق دارد، بیماری خطرناک غیرقابل درمان مرد است در حدی که سلامت زن را به خطر اندازد.
۴- دیوانه بودن مرد است در زمانی که امکان فسخ وجود ندارد.
۵- اشتغال مرد به کاری که به حیثیت و آبروی زن و مصالح خانوادگی او لطمه بزند.
در این صورت زن می‌تواند تقاضای طلاق کند.
۶- محکومیت شوهر به مجازات پنج‌سال حبس یا بیشتر، با محکومیت به پرداخت جزای نقدی که به دلیل ناتوانی از پرداخت، منجر به پنج‌سال بازداشت شود و حکم مجازات در حال اجرا باشد.
۷- ابتلای مرد به هرگونه اعتیاد مضری که به تشخیص دادگاه به اسناد پزشکی خانوادگی خللی وارد کند و ادامه زندگی را برای زن دشوار سازد، مانند اعتیاد که منجر به بیکاری مرد، فروش اثاثیه منزل و وارد کردن ضرر به سلامت جسمی و روحی زن و فرزند شود.

اعتراف به قتل پدر سالخورده

و او برادر معلولش

مردی که متهم است پس از قتل پدر سالخورده‌اش دو برادر معلول خود را هم به قتل رسانده است، خود را تسلیم پلیس گنجانان کرد.
سردار مهدی انصاری، فرمانده انتظامی کهنکلیویه و بوبراحمد گفت: این حادثه یک‌شنبه در شهرستان گنجان اتفاق افتاد. مرد جوان پس از ارتکاب سه جنایت خود را تسلیم پلیس کرد.

او توضیح داد: پد ۸۴ ساله و دو برادر معلوم را سوار ماشین شخصی کرد. ابتدا پدر دم در منطقه «گناوه لری» که اسلحه کمربی به قتل رساندم. سپس دو برادر معلوم را در منطقه «لیشر» با شلیک گلوله به قتل رساندم و اجسادشان را به رودخانه انداختم. سردار انصاری از ادامه تحقیقات در این باره خبر داد.